
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Furnitūra starpsienu, sienu sistēmām un durvīm   ▸   Koka durvju furnitūra

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Pārklājums Garums,
mm Papildus Augstums,

mm
Cena EUR par

mērv.

51-BD83065 Durvju atdure gab. nerūsējoša tērauda - - - - 7.49

51-BD75012-31 Durvju rokturis KOSTER kom slīpēta alumīnija - - - - 17.46

pasūtījums  51-BD890010-41 Durvju rokturis KASTRUP 04 kom nerūsējoša tērauda/tumši brūna
āda - - - - 53.85

pasūtījums  51-BD890012-41 Durvju rokturis KASTRUP 04 kom nerūsējoša tērauda/melna āda - - - - 53.85

pasūtījums  51-BD890011-41 Durvju rokturis KASTRUP 04 kom nerūsējoša tērauda/gaiša brūna
āda - - - - 53.85

pasūtījums  51-BD890002-31 Durvju rokturis KASTRUP 04 kom nerūsējoša tērauda - - - - 17

izejošais  51-ST06SS8X8 WC aizgrieznis gab. - - - 8x8 - 9.25

pasūtījums  51-BD890008-31 WC aizgrieznis KASTRUP 04 kom nerūsējoša tērauda - - - - 7.99

pasūtījums  51-BD75001-31 Durvju rokturis BALDER kom hromēta/melna āda - - - - 14.26

izejošais  51-0005YSS Eirocilindra uzlika kom - nerūsējošais
tērauds - - - 3.2

pasūtījums  51-BD75005-31 Durvju rokturis HAMPTON kom hromēta - - - - 16.65

pasūtījums  51-BD75006-31 Durvju rokturis HAMPTON kom antīks bonzas - - - - 16.65

izejošais  51-940017SSCN Regulējama pretplāksne gab. - nerūsējošā
tērauda - - - 2.56

pasūtījums  51-BD75008-31 Durvju rokturis HAMPTON kom zelta - - - - 16.65

pasūtījums  51-BD750081-31 WC aizgrieznis CLASSIC kom zelta - - - - 7.08

pasūtījums  51-BD75013-31 Durvju rokturis SKANGEN kom hromēta - - - - 15.62

51-15.20.105 Vira ar apaļiem stūriem, kreisā gab. nerūsējošā tērauda - - - - 5.75

51-15.20.106 Vira ar apaļiem stūriem, labā gab. nerūsējošā tērauda - - - - 5.75

pasūtījums  51-BD75015-31 Durvju rokturis SKANGEN SS kom matēta niķelēta - - - - 15.62

51-3967AK09 Iefrēzējama blīvgumija durvīm m balta - - - - 0.65

51-3967AK07 Iefrēzējama blīvgumija durvīm m brūna - - - - 0.65

izejošais  51-3967AK02 Iefrēzējama blīvgumija durvīm m bēša - - - - 1.39

51-22.04.105 Durvju atdure gab. nerūsējoša tērauda - - - - 2.64

51-BD750151-31 WC aizgrieznis FORM SS kom slīpēta metāla - - - - 6.27

51-E27/8 Durvju atdure gab. matēta hromēta - - - - 1.84

51-BD751010-41 Durvju rokturis HELIX 200 kom antīka bronazs - - - - 59.02

51-BD751011-41 Durvju rokturis HELIX 200 kom melna - - - - 59.02

pasūtījums  51-22.04.100 Durvju atdure gab. nerūsējoša tērauda - - - - 1.98

izejošais  51-BD751012-41 Durvju rokturis HELIX 200 kom zelta - - - - 53.5

51-BD751013-41 Durvju rokturis HELIX 200 kom slīpēta metāla - - - - 53.5

51-BD751031-41 Durvju rokturis TAVIRA kom melna - - - - 52.45

51-BD751100-41 WC aizgrieznis TAVIRA / HELIX 200, 5x5mm kom antīka bronzas - - - - 18.54

pasūtījums  51-BD751101-41 WC aizgrieznis TAVIRA / HELIX 200, 5x5mm kom melna - - - - 19.99

pasūtījums  51-BD751112-41 WC aizgrieznis TAVIRA / HELIX 200, 5x5mm kom zelta - - - - 15.99

pasūtījums  51-BD751113-41 WC aizgrieznis TAVIRA / HELIX 200, 5x5mm kom slīpēta metāla - - - - 18.54

51-BD751113-41E WC aizgrieznis TAVIRA / HELIX 200, 8x8mm kom slīpēta metāla - - - - 18.54

pasūtījums  51-BD751112-41E WC aizgrieznis 8x8mm kom slīpēta misiņa - - - - 18.85

51-BD751101-41E WC aizgrieznis Tavira/Helix 200, 8x8mm kom melna - - - - 19.99

51-BD750241-31 WC aizgrieznis KOSTER kom slīpēta metāla - - - - 7.15

pasūtījums  51-BD752010-41E Durvju rokturis HELIX 200 STRIPE kom melna - - - - 62.87

pasūtījums  51-BD752011-41E Durvju rokturis HELIX 200 STRIPE kom antīka bronza - - - - 55.09

51-BD752013-41E Durvju rokturis HELIX 200 STRIPE kom slīpēta metāla - - - - 55.09

pasūtījums  51-BD753110-41 Durvju atdure HELIX STRIPE gab. melna - - - - 15

pasūtījums  51-BD753111-41 Durvju atdure HELIX STRIPE gab. antīka bronza - - - - 15

pasūtījums  51-BD752034-41E Durvju rokturis SINTRA kom slīpēta metāla - - - - 62.37

pasūtījums  51-BD752033-41E Durvju rokturis SINTRA kom melna - - - - 54.76

1 no 2



izejošais  izpārdošana  51-
ABLOY4262WCCR Iekaļams mehānisms WC72 gab. - cinkots - - - 8.62

51-BD751033-41E Durvju rokturis TAVIRA kom slīpēta metāla - - - - 52.45

pasūtījums  51-BD751123-41E Dekoratīvā uzlika eirocilindram kom slīpēta metāla - - - - 11.04

pasūtījums  51-BD751121-41E Dekoratīvā uzlika eirocilindram kom melna - - - - 10.85

pasūtījums  51-22.04.085 Durvju atdure stiprināma pie sienas gab. nerūsējoša tērauda - - - - 2.64

pasūtījums  51-BD75027-41 Rokturis Monza, slīpēts metāls kom slīpēta metāla - - - - 18.2

16-3.6.1.107 Putekļu birste kabeļkanāliem un durvīm gab. melna - 3000 - 10 11.74

16-3.6.1.103 Putekļu birste kabeļkanāliem un durvīm gab. melna - 3000 - 15 11.74

16-3.6.1.104 Putekļu birste kabeļkanāliem un durvīm gab. melna - 3000 - 25 11.71

16-3.6.1.105 Putekļu birste kabeļkanāliem un durvīm gab. melna - 3000 - 35 13.54

16-3.6.1.100 Profils kabeļkanālu un durvju putekļu birstei gab. alumīnija - 3000 - - 11.37

16-3.6.1.101 Profils kabeļkanālu un durvju putekļu birstei,
45° gab. alumīnija - 3000 - - 13.17

16-3.6.1.102 Profils kabeļkanālu un durvju putekļu birstei,
90° gab. alumīnija - 3000 - - 13.17

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

izpārdošana  - Šim artikulam ir pazemināta cena, un turpmāk tas nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

2 no 2


